
Český svaz moderního pětiboje - Praha

CELKEM

čas body V pen body čas pen body čas střelba běh body body

"OPEN" - Ženy

1 Honová Markéta TJ Dukla Praha 101645 94 DNS  19/4 271 2:28,09 254 13:40,65 1:18,00 12:22,65 480 1005

"OPEN" - Muži

1 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 114025 02 0:37,77 305  18/7 250 2:04,07 302 10:24,95 0:40,75 9:44,20 676 1533
2 Houška Filip TJ Dukla Praha 101405 01 DNS  22/3 278 2:02,62 305 11:02,77 0:54,95 10:07,82 638 1221

"JUNIORKY"

1 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 1011012 04 0:52,05 276  19/4 271 2:25,00 260 13:06,58 1:08,72 11:57,86 514 1321
2 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 111019 05 0:57,46 266  11/12 215 2:26,01 258 14:58,77 2:23,29 12:35,48 402 1141
3 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 1110095 04 0:58,30 264  12/11 222 2:29,50 252 15:37,38 1:25,55 14:11,83 363 1101

"JUNIOŘI"

1 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 101511 05 0:30,14 320  17/8 243 2:17,75 275 11:33,46 0:51,50 10:41,96 607 1445
2 Svoboda Bohumil Jiří TJ Dukla Praha 1011088 03 0:44,94 291  17/8 243 2:09,74 291 11:54,50 0:42,01 11:12,49 586 1411
3 Sladký Matěj PSC Plzeň 102111 05 0:40,59 299  8/17 180 1:58,23 314 11:50,79 1:32,15 10:18,64 590 1383
4 Frydrych Michal TJ Dukla Praha 1011084 04 1:00,22 260 DNS 2:03,23 304 DNS 564

"U19" - Starší dorostenky

1 Veselá Daniela TJ Kralupy 1131142 07 0:39,60 301  13/10 229 2:16,69 277 13:02,62 0:46,88 12:15,74 518 1325
2 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 101560 07 0:46,29 288  16/7 250 2:22,07 266 13:38,66 0:57,04 12:41,62 482 1286
3 Haufová Sofia TJ Kralupy 113040 07 0:39,47 302  14/9 236 2:29,53 251 13:36,75 1:24,98 12:11,77 484 1273
4 Dardová Nikola Spartak Hořovice 111050 06 1:11,84 237   8/15 194 2:22,05 266 13:47,23 0:48,42 12:58,81 473 1170
5 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 1160790 06 0:59,51 261  15/8 243 2:40,03 230 15:31,11 1:34,17 13:56,94 369 1103
6 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 101890 07 0:55,82 269   9/14 201 2:53,32 204 14:37,64 2:16,34 12:21,30 423 1097
7 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 116157 07 1:20,86 219  14/9 236 2:36,32 238 16:47,19 1:22,52 15:24,67 293 986
8 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 1160797 07 Elim.   8/15 194 2:38,98 233 15:18,25 1:38,98 13:39,27 382 809

"U19" - Starší dorostenci

1 Raška Tobias TJ Dukla Praha 1011198 07 0:31,78 317  19/6 257 2:03,59 303 11:15,62 0:55,36 10:20,26 625 1502
2 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 116059 06 0:35,04 310  15/10 229 2:18,55 273 10:41,44 0:47,81 9:53,63 659 1471
3 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 107032 06 0:34,61 311  18/7 250 2:12,44 286 11:18,58 0:58,39 10:20,19 622 1469
4 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 101344 07 0:34,51 311  13/12 215 2:10,90 289 11:19,49 1:19,20 10:00,29 621 1436
5 Vorlíček Dan TJ Kralupy 113416 07 0:46,10 288  13/12 215 2:17,99 275 11:00,51 0:53,93 10:06,58 640 1418
6 Šulc Štěpán TJ Kralupy 1131145 07 0:44,93 291  13/12 215 2:23,33 264 11:32,71 1:32,61 10:00,10 608 1378
7 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 101568 07 0:42,70 295  15/10 229 2:12,36 286 12:15,21 1:27,16 10:48,05 565 1375
8 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 116036 07 0:31,81 317   8/17 180 2:05,45 300 12:06,61 1:48,64 10:17,97 574 1371
9 Liška Lukáš LSK Frýdek-Místek 1160817 06 1:09,71 241  11/14 201 2:34,25 242 13:43,05 2:14,02 11:29,03 477 1161

"U17" - Mladší dorostenky

1 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 101725 09 0:39,75 301  14/9 236 2:29,57 251 10:29,08 1:01,76 9:27,32 501 1289
2 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 101872 09 0:43,62 293  17/6 257 2:24,46 262 11:14,49 1:20,04 9:54,45 456 1268
3 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 103162 08 0:44,69 291  12/11 222 2:28,72 253 11:00,34 1:06,93 9:53,41 470 1236
4 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 1011082 08 0:40,88 299  10/13 208 2:20,98 269 11:36,24 1:25,25 10:10,99 434 1210
5 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 101265 08 0:46,73 287  11/12 215 2:27,05 256 11:53,75 2:00,16 9:53,59 417 1175
6 Minaříková Karolína PSC Plzeň 102133 09 0:58,64 263   6/17 180 2:28,83 253 12:27,48 1:32,54 10:54,94 383 1079
7 Lhotová Tereza TJ Dukla Praha 1011179 09 0:55,39 270   7/16 187 2:36,19 238 12:49,52 2:43,52 10:06,00 361 1056
8 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 101881 08 0:49,61 281   5/18 173 2:22,20 266 13:42,75 2:15,26 11:27,49 308 1028
9 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 116069 09 Elim.  11/12 215 2:32,49 246 11:36,40 1:16,92 10:19,48 434 895
10 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 101540 09 1:14,89 231   9/14 201 3:09,32 172 15:02,55 1:39,72 13:22,83 228 832
11 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 101569 08 0:51,64 277  10/13 208 2:28,71 253 DNF 0:45,86 738
12 Lampová Julie TJ Dukla Praha 1010984 09 Elim.   6/17 180 3:14,80 161 17:26,44 1:20,50 16:05,94 120 461

"U17" - Mladší dorostenci

1 Samiec Jakub SC Bystřice 103155 08 0:31,23 318  19/6 257 2:15,17 280 9:29,70 1:08,42 8:21,28 561 1416
2 Novotný Alex SC Bystřice 103167 08 0:38,28 304  12/13 208 2:08,57 293 9:46,96 1:10,69 8:36,27 544 1349
3 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 107070 09 0:40,22 300   6/19 166 2:23,79 263 9:32,95 0:45,91 8:47,04 558 1287
4 Ječný Adam TJ Dukla Praha 101920 09 0:39,59 301  11/14 201 2:27,11 256 10:06,59 0:37,61 9:28,98 524 1282
5 Váňa Petr TJ Kralupy 113031 08 0:46,74 287  12/13 208 2:02,53 305 11:13,95 2:27,19 8:46,76 457 1257
6 Markvart Jan TJ Dukla Praha 101778 09 0:37,78 305   8/17 180 2:17,98 275 10:45,92 1:47,48 8:58,44 485 1245
7 Škarda Adam TJ Kralupy 1130849 09 0:36,64 307  10/15 194 2:23,05 264 11:43,11 2:29,60 9:13,51 427 1192
8 Procházka Vojtěch TJ LARS Kladno 1140043 08 0:56,08 268  10/15 194 2:28,38 10 244 10:56,82 1:17,68 9:39,14 474 1180
9 Smíšek Petr PSC Plzeň 1020156 09 0:53,25 274   8/17 180 2:17,08 276 11:31,25 2:32,09 8:59,16 439 1169
10 Burget Šimon TJ Dukla Praha 1011083 09 1:12,41 236   7/18 173 2:51,52 207 11:11,38 1:22,53 9:48,85 459 1075
11 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 101861 09 Elim.  11/14 201 2:27,68 255 10:11,85 1:07,63 9:04,22 519 975
12 Otta Václav TJ Kralupy 1131147 08 Elim.   4/21 152 2:33,46 244 13:06,60 2:16,71 10:49,89 344 740
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"U15" - Starší žačky

1 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 101874 10 0:44,97 291 1:12,52 265 8:05,90 1:34,47 6:31,43 475 1031
2 Petránková Klára TJ Dukla Praha 101791 11 0:44,95 291 1:09,68 271 8:12,20 1:23,14 6:49,06 468 1030
3 Klepačová Karolína PSC Plzeň 102148 11 0:50,43 280 1:05,93 279 8:27,92 1:26,61 7:01,31 453 1012
4 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 1070890 10 0:59,06 262 1:09,52 271 8:02,32 0:44,89 7:17,43 478 1011
5 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 101857 11 0:45,72 289 1:05,56 279 9:03,23 1:47,47 7:15,76 417 985
6 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 111078 10 0:56,50 267 1:12,90 265 8:31,94 0:32,99 7:58,95 449 981
7 Pokorná Linda TJ Kralupy 113430 10 1:08,62 243 1:07,32 276 8:30,37 0:49,17 7:41,20 450 969
8 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 101266 11 0:52,72 275 1:12,76 265 8:57,84 0:51,97 8:05,87 423 963
9 Potroková Natália TJ Kralupy 113042 10 0:58,23 264 1:05,91 279 9:20,37 1:51,40 7:28,97 400 943
10 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 1010967 11 0:57,35 266 1:19,66 251 9:35,63 1:03,55 8:32,08 385 902
11 Benešová Anna SK PORTHOS 106735 10 1:25,05 210 1:15,04 260 9:08,11 1:26,42 7:41,69 412 882
12 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 113436 10 1:09,87 241 1:11,23 268 9:49,44 2:25,01 7:24,43 371 880
13 Šlechta Laura TJ LARS Kladno 1140772 10 0:58,36 264 1:07,79 275 10:28,22 1:46,12 8:42,10 332 871
14 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 101921 10 1:14,46 232 1:14,84 261 10:18,99 1:47,50 8:31,49 342 835
15 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 107884 10 1:21,49 218 1:25,51 239 11:30,54 2:05,98 9:24,56 270 727
16 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 1011103 10 Elim. 1:16,72 257 8:47,58 0:47,69 7:59,89 433 690
17 Lišková Julie Spartak Hořovice 1110091 10 0:59,79 261 1:04,33 282 DNS 543
18 Undus Victoria TJ Dukla Praha 101514 10 1:15,20 230 1:17,00 256 DNF 1:13,29 486
19 Vojtíšková Karolína TJ Kralupy 1130653 10 1:18,27 224 DNS DNS 224

"U15" - Starší žáci

1 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 101489 10 0:33,63 313 1:03,24 284 7:55,64 1:18,36 6:37,28 485 1082
2 Holiček Samuel Spartak Hořovice 111083 11 0:42,83 295 1:02,32 286 7:52,59 1:27,77 6:24,82 488 1069
3 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 111087 11 0:46,28 288 1:08,95 273 7:49,40 0:51,46 6:57,94 491 1052
4 Červenka Jiří Spartak Hořovice 111074 10 0:58,60 263 1:01,95 287 8:24,11 0:53,58 7:30,53 456 1006
5 Plíva Lukáš SK PORTHOS 106724 10 1:09,63 241 1:29,24 232 9:50,75 2:30,00 7:20,75 370 843
6 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 116045 10 Elim. 1:04,83 281 7:17,48 0:42,18 6:35,30 523 804
7 Hanzel Vilém PSC Plzeň 102139 10 Elim. 0:59,30 292 9:40,71 1:42,07 7:58,64 380 672

07.04.2024 19:36

Technický delegát

Alexandra KUČEROVÁ David MARČEV Ivo KONVIČKA

hlavní rozhodčí ředitel soutěže



čas V Z čas V Z čas V Z čas V Z

1 Abrahámová Anežka Spartak Hořovice 19,1 10 5 9,99 6 5 24,2 11 5 32,3 13 5 85,55 1:25,55

2 Benešová Anna SK PORTHOS 42,6 14 5 19,7 7 5 24,1 9 5 86,42 1:26,42

3 Burget Šimon TJ Dukla Praha 21,8 8 5 29,1 10 5 18,4 7 5 13,3 6 5 82,53 1:22,53

4 Carbalová Zoe LSK Frýdek-Místek 13,2 6 5 30,3 11 5 17,5 7 5 21,5 8 5 82,52 1:22,52

5 Červenka Jiří Spartak Hořovice 13,7 7 5 22,7 11 5 17,1 8 5 53,58 0:53,58

6 Dáňa Vojtěch TJ LARS Kladno 7,79 5 5 9,87 6 5 15,7 9 5 7,35 5 5 40,75 0:40,75

7 Dardová Nikola Spartak Hořovice 11,3 6 5 13,3 7 5 10,9 6 5 12,9 7 5 48,42 0:48,42

8 Ďarmeková Karolína TJ Dukla Praha 22 8 5 24,6 9 5 35,4 12 5 17,8 7 5 99,72 1:39,72

9 Hanzel Vilém PSC Plzeň 23,5 9 5 28,5 12 5 50 14 3 102,07 1:42,07

10 Hartmanová Kateřina TJ Dukla Praha 28,8 11 5 35,2 13 5 38,3 16 5 17,8 8 5 120,16 2:00,16

11 Hartmanová Tereza TJ Dukla Praha 19,6 10 5 23,6 9 5 8,7 5 5 51,97 0:51,97

12 Haufová Sofia TJ Kralupy 30,6 16 5 18,3 10 5 12,5 8 5 23,5 13 5 84,98 1:24,98

13 Holiček Samuel Spartak Hořovice 28,9 18 5 38,3 24 5 20,6 14 5 87,77 1:27,77

14 Honová Markéta TJ Dukla Praha 32,8 16 5 13,5 7 5 15,9 8 5 15,8 8 5 78 1:18,00

15 Houška Filip TJ Dukla Praha 24,9 12 5 7,72 5 5 12 7 5 10,4 6 5 54,95 0:54,95

16 Chlaňová Karolína TJ Dukla Praha 20 10 5 45,9 17 5 39,7 13 5 29,7 10 5 135,26 2:15,26

17 Chocholová Zuzana Spartak Hořovice 15,2 8 5 8,2 5 5 9,57 6 5 32,99 0:32,99

18 Ječný Adam TJ Dukla Praha 13,8 9 5 6,17 5 5 10,8 8 5 6,87 5 5 37,61 0:37,61

19 Jechová Eliška TJ Dukla Praha 14,9 9 5 9,53 6 5 13,4 8 5 19,2 9 5 57,04 0:57,04

20 Klapačová Stella TJ Dukla Praha 25,7 11 5 9,99 5 5 12 6 5 47,69 0:47,69

21 Klepačová Karolína PSC Plzeň 36,9 15 5 22,3 9 5 27,4 9 5 86,61 1:26,61

22 Klíma Ladislav Matyáš TJ Dukla Praha 34,1 17 5 15,4 8 5 20,9 8 5 16,8 7 5 87,16 1:27,16

23 Klinerová Emma TJ Dukla Praha 17 9 5 20,3 10 5 8,57 5 5 45,86 0:45,86

24 Kornel Matěj LSK Frýdek-Místek 15,7 7 5 13 7 5 8,51 5 5 10,6 6 5 47,81 0:47,81

25 Kroftová Erna TJ Dukla Praha 35,3 12 5 22,2 8 5 50 15 4 107,5 1:47,50

26 Lampová Julie TJ Dukla Praha 18,8 8 5 13,7 6 5 29,8 10 5 18,2 7 5 80,5 1:20,50

27 Lhotová Tereza TJ Dukla Praha 32 13 5 31,5 11 5 50 14 3 50 10 3 163,52 2:43,52

28 Liška Lukáš LSK Frýdek-Místek 34,7 14 5 33,7 13 5 34,9 13 5 30,8 12 5 134,02 2:14,02

29 Lišková Kristýna TJ Dukla Praha 39,7 20 5 9,12 5 5 19 10 5 17,4 9 5 85,25 1:25,25

30 Majstryszin Aleš LSK Frýdek-Místek 17,6 8 5 18,2 9 5 44,5 18 5 28,4 12 5 108,64 1:48,64

31 Margoliusová Anežka TJ Dukla Praha 33,8 14 5 39,8 17 5 33,6 13 5 29,2 12 5 136,34 2:16,34

32 Markvart Jan TJ Dukla Praha 29,8 11 5 31,9 11 5 13,6 6 5 32,1 11 5 107,48 1:47,48

33 Minaříková Karolína PSC Plzeň 39,3 16 5 22,4 10 5 19,4 9 5 11,5 5 5 92,54 1:32,54

34 Mrázková Štěpánka TJ Dukla Praha 27 11 5 9,39 5 5 12,9 6 5 19,5 9 5 68,72 1:08,72

35 Novotný Alex SC Bystřice 15,5 7 5 13,3 6 5 22,2 9 5 19,7 8 5 70,69 1:10,69

36 Novotný Lukáš Spartak Hořovice 10,9 7 5 12,8 8 5 27,7 16 5 51,46 0:51,46

37 Ohrablová Stella TJ Dukla Praha 16,6 9 5 17,6 9 5 9,88 6 5 17,6 9 5 61,76 1:01,76

38 Otta Václav TJ Kralupy 22,8 9 5 50 14 2 23 8 5 40,9 14 5 136,71 2:16,71

39 Pavelková Ludmila LSK Frýdek-Místek 33 15 5 26 11 5 14,5 7 5 20,8 9 5 94,17 1:34,17

40 Petránková Klára TJ Dukla Praha 33,9 12 5 25,2 10 5 24,1 10 5 83,14 1:23,14

41 Plíva Lukáš SK PORTHOS 50 13 2 50 10 3 50 4 1 150 2:30,00

42 Pokorná Linda TJ Kralupy 18,9 8 5 10,3 5 5 19,9 9 5 49,17 0:49,17

43 Poláček Benjamín TJ Dukla Praha 18,2 9 5 14,1 8 5 18,5 10 5 16,8 9 5 67,63 1:07,63

44 Potroková Natália TJ Kralupy 35,1 14 5 50 16 1 26,3 12 5 111,4 1:51,40

45 Procházka Vojtěch TJ LARS Kladno 23,6 10 5 21,4 8 5 10,3 5 5 22,4 8 5 77,68 1:17,68

46 Raška Teodor LSK Frýdek-Místek 11,9 6 5 11,8 6 5 18,5 9 5 42,18 0:42,18

47 Raška Tobias TJ Dukla Praha 10,5 6 5 11,9 7 5 21,1 11 5 11,9 7 5 55,36 0:55,36

48 Růžička Ondřej VSK ČVUT Praha 8,09 5 5 11 7 5 13,8 7 5 13,1 8 5 45,91 0:45,91

49 Růžička Vojtěch VSK ČVUT Praha 11,5 7 5 17,2 10 5 14,8 9 5 14,9 9 5 58,39 0:58,39

50 Samiec Jakub SC Bystřice 15,9 8 5 15,5 8 5 18,3 9 5 18,8 9 5 68,42 1:08,42

51 Sedlmeier Vojta TJ Dukla Praha 20,6 9 5 33,6 14 5 24,2 11 5 78,36 1:18,36

52 Scheithauerová Ella TJ Dukla Praha 15,8 6 5 34,2 11 5 13,5 5 5 63,55 1:03,55

53 Sladký Matěj PSC Plzeň 21 11 5 19,5 11 5 33 17 5 18,7 10 5 92,15 1:32,15

54 Smíšek Petr PSC Plzeň 30,9 13 5 50 19 4 41,3 14 5 29,9 12 5 152,09 2:32,09

55 Straková Karolína VSK ČVUT Praha 26 9 5 50 12 2 50 12 4 125,98 2:05,98

56 Surmová Ema LSK Frýdek-Místek 36,4 16 5 8,94 5 5 12,2 7 5 19,4 9 5 76,92 1:16,92

57 Svoboda Bohumil Jiří TJ Dukla Praha 12,7 7 5 8,12 5 5 10,7 6 5 10,5 6 5 42,01 0:42,01

58 Šatavová Kristýna TJ Dukla Praha 21,3 12 5 19,4 11 5 13,1 7 5 26,3 14 5 80,04 1:20,04

59 Škarda Adam TJ Kralupy 32,8 15 5 36,1 16 5 39,6 16 5 41,1 18 5 149,6 2:29,60

60 Šlechta Laura TJ LARS Kladno 27,3 13 5 28,8 11 5 50 15 3 106,12 1:46,12
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61 Štefečková Ema TJ Dukla Praha 23,4 10 5 21,1 9 5 50 17 3 94,47 1:34,47

62 Štegmann Matyáš TJ Dukla Praha 14,2 8 5 20,6 11 5 23,5 12 5 20,9 10 5 79,2 1:19,20

63 Šulc Štěpán TJ Kralupy 21,8 11 5 13,1 8 5 15,3 9 5 42,4 17 5 92,61 1:32,61

64 Švarc Kryštof TJ Dukla Praha 21,3 13 5 10,9 7 5 9,03 6 5 10,3 7 5 51,5 0:51,50

65 Undus Victoria TJ Dukla Praha 23,3 12 5 50 18 4 73,29 1:13,29

66 Utíkalová Viktoria SC Bystřice 15,5 7 5 23 10 5 17,8 8 5 10,7 5 5 66,93 1:06,93

67 Váňa Petr TJ Kralupy 43,4 18 5 32,5 15 5 21,2 10 5 50 16 2 147,19 2:27,19

68 Vavřičková Martina Spartak Hořovice 30,9 12 5 45,5 18 5 16,9 6 5 50 17 4 143,29 2:23,29

69 Veselá Daniela TJ Kralupy 11,4 6 5 16,3 8 5 9,46 5 5 9,68 5 5 46,88 0:46,88

70 Veselá Julie VSK ČVUT Praha 16 8 5 12,4 7 5 16,5 9 5 44,89 0:44,89

71 Vorlíček Dan TJ Kralupy 14,1 8 5 15,7 9 5 11,1 7 5 13,1 8 5 53,93 0:53,93

72 Vybíralová Anna TJ Dukla Praha 31,2 11 5 50 14 3 26,3 10 5 107,47 1:47,47

73 Witalová Karin LSK Frýdek-Místek 19 8 5 22,1 9 5 34,7 13 5 23,2 9 5 98,98 1:38,98

74 Zavoralová Amálie TJ Kralupy 45 14 5 50 13 3 50 12 2 145,01 2:25,01



2. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY

INDIVIDUAL FENCING RESULTS

Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     07.04.2024

NameRank V / D PointsClub Birth BonusPen.

MRÁZKOVÁ Štěpánka  1 19/4  271TJ Dukla Praha 2004

HONOVÁ Markéta  2 19/4  271TJ Dukla Praha 1994

ŠATAVOVÁ Kristýna  3 17/6  257TJ Dukla Praha 2009

JECHOVÁ Eliška  4 16/7  250TJ Dukla Praha 2007

PAVELKOVÁ Ludmila  5 15/8  243LSK Frýdek-Místek 2006

HAUFOVÁ Sofia  6 14/9  236TJ Kralupy 2007

OHRABLOVÁ Stella  7 14/9  236TJ Dukla Praha 2009

CARBALOVÁ Zoe  8 14/9  236LSK Frýdek-Místek 2007

VESELÁ Daniela  9 13/10  229TJ Kralupy 2007

UTÍKALOVÁ Viktoria 10 12/11  222SC Bystřice 2008

ABRAHAMOVÁ Anežka 11 12/11  222Spartak Hořovice 2004

VAVŘIČKOVÁ Martina 12 11/12  215Spartak Hořovice 2005

HARTMANOVÁ Kateřina 13 11/12  215TJ Dukla Praha 2008

SURMOVÁ Ema 14 11/12  215LSK Frýdek-Místek 2009

LIŠKOVÁ Kristýna 15 10/13  208TJ Dukla Praha 2008

KLINEROVÁ Emma 16 10/13  208TJ Dukla Praha 2008

ĎARMEKOVÁ Karolína 17 9/14  201TJ Dukla Praha 2009

MARGOLIUSOVÁ Anežka 18 9/14  201TJ Dukla Praha 2007

WITALOVÁ Karin 19 8/15  194LSK Frýdek-Místek 2007

DARDOVÁ Nikola 20 8/15  194Spartak Hořovice 2006

LHOTOVÁ Tereza 21 7/16  187TJ Dukla Praha 2009

MINAŘÍKOVÁ Karolína 22 6/17  180PSC 2009

LAMPOVÁ Julie 23 6/17  180TJ Dukla Praha 2009

CHLAŇOVÁ Karolína 24 5/18  173TJ Dukla Praha 2008
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2. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - ŽENY
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     07.04.2024

2007MARGOLIUSOVÁ Anežka X 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 0 1 1TJ Dukla Praha 9/14  201
2007HAUFOVÁ Sofia 1 X 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 0 0 1 2TJ Kralupy 14/9  236
2007VESELÁ Daniela 0 0 X 1 1 0 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 0 1 1 3TJ Kralupy 13/10  229
2008CHLAŇOVÁ Karolína 1 0 0 X 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 4TJ Dukla Praha 5/18  173
1994HONOVÁ Markéta 1 1 0 1 X 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 5TJ Dukla Praha 19/4  271
2004MRÁZKOVÁ Štěpánka 1 0 1 1 1 X 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 6TJ Dukla Praha 19/4  271
2007JECHOVÁ Eliška 1 1 0 0 1 0 X 1 0 1 0 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 7TJ Dukla Praha 16/7  250
2008KLINEROVÁ Emma 0 1 0 1 0 0 0 X 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 0 1 1 8TJ Dukla Praha 10/13  208
2009ŠATAVOVÁ Kristýna 0 0 1 1 0 1 1 1 X 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 1 9TJ Dukla Praha 17/6  257
2007CARBALOVÁ Zoe 0 0 1 1 1 0 0 1 0 X 1 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 110LSK 14/9  236
2006PAVELKOVÁ Ludmila 1 1 0 1 0 0 1 1 0 0 X 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 011LSK 15/8  243
2007WITALOVÁ Karin 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 X 0 0 1 1 1 0 0 1 0 0 0 112LSK 8/15  194
2009ĎARMEKOVÁ Karolína 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 X 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 013TJ Dukla Praha 9/14  201
2009LAMPOVÁ Julie 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 X 1 0 1 0 0 0 0 0 0 014TJ Dukla Praha 6/17  180
2009LHOTOVÁ Tereza 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 X 0 1 0 1 1 0 1 0 115TJ Dukla Praha 7/16  187
2004ABRAHAMOVÁ Anežka 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 0 1 1 X 0 1 0 0 0 0 1 116Spartak 12/11  222
2006DARDOVÁ Nikola 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1 X 1 0 0 1 0 0 117Spartak 8/15  194
2005VAVŘIČKOVÁ Martina 1 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 0 X 1 0 0 0 1 018Spartak 11/12  215
2008HARTMANOVÁ Kateřina 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 1 1 0 X 0 1 1 1 119TJ Dukla Praha 11/12  215
2008LIŠKOVÁ Kristýna 0 0 0 1 0 0 0 1 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 1 X 0 0 0 120TJ Dukla Praha 10/13  208
2009OHRABLOVÁ Stella 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 1 X 1 1 121TJ Dukla Praha 14/9  236
2008UTÍKALOVÁ Viktoria 1 1 1 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 0 X 0 122SC Bystřice 12/11  222
2009SURMOVÁ Ema 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 1 X 123LSK 11/12  215
2009MINAŘÍKOVÁ Karolína 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 X24PSC 6/17  180
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HOUŠKA Filip  1 22/3  278TJ Dukla Praha 2001

SAMIEC Jakub  2 19/6  257SC Bystřice 2008

RAŠKA Tobias  3 19/6  257TJ Dukla Praha 2007

DÁŇA Vojtěch  4 18/7  250TJ LARS Kladno 2002

RŮŽIČKA Vojtěch  5 18/7  250VSK ČVUT Praha 2006

ŠVARC Kryštof  6 17/8  243TJ Dukla Praha 2005

SVOBODA Bohumil Jiří  7 17/8  243TJ Dukla Praha 2003

KLÍMA Ladislav Matyáš  8 15/10  229TJ Dukla Praha 2007

KORNEL Matěj  9 15/10  229LSK Frýdek-Místek 2006

ŠTEGMANN Matyáš 10 13/12  215TJ Dukla Praha 2007

VORLÍČEK Dan 11 13/12  215TJ Kralupy 2007

ŠULC Štěpán 12 13/12  215TJ Kralupy 2007

VÁŇA Petr 13 12/13  208TJ Kralupy 2008

NOVOTNÝ Alex 14 12/13  208SC Bystřice 2008

POLÁČEK Benjamin 15 11/14  201TJ Dukla Praha 2009

JEČNÝ Adam 16 11/14  201TJ Dukla Praha 2009

LIŠKA Lukáš 17 11/14  201LSK Frýdek-Místek 2006

ŠKARDA Adam 18 10/15  194TJ Kralupy 2009

PROCHÁZKA Vojtěch 19 10/15  194TJ LARS Kladno 2008

SLADKÝ Matěj 20 8/17  180PSC 2005

MARKVART Jan 21 8/17  180TJ Dukla Praha 2009

MAJSTRTYSZIN Aleš 22 8/17  180LSK Frýdek-Místek 2007

SMÍŠEK Petr 23 8/17  180PSC 2009

BURGET Šimon 24 7/18  173TJ Dukla Praha 2009

RŮŽIČKA Ondřej 25 6/19  166VSK ČVUT Praha 2009

OTTA Václav 26 4/21  152TJ Kralupy 2008

FRYDRYCH Michal TJ Dukla Praha 2004-
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2. kolo ČPM 2024    -    ŠERM - MUŽI
Praha - Juliska / CZE    Czech Modern Pentathlon Association     07.04.2024

2001HOUŠKA Filip X 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1TJ Dukla Praha 22/3  278
2002DÁŇA Vojtěch 0 X 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1 1 2TJ LARS Kladno 18/7  250
2003SVOBODA Bohumil Jiří 0 0 X 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 3TJ Dukla Praha 17/8  243
2004FRYDRYCH Michal X 4TJ Dukla Praha 0/0    0
2007VORLÍČEK Dan 0 0 0 X 0 1 1 1 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 1 1 0 5TJ Kralupy 13/12  215
2008VÁŇA Petr 0 0 0 1 X 1 0 1 0 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 1 1 0 0 1 1 0 6TJ Kralupy 12/13  208
2007ŠULC Štěpán 0 1 1 0 0 X 0 0 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 0 7TJ Kralupy 13/12  215
2009JEČNÝ Adam 0 0 0 0 1 1 X 1 1 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 8TJ Dukla Praha 11/14  201
2009MARKVART Jan 0 0 0 0 0 1 0 X 1 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1 1 0 9TJ Dukla Praha 8/17  180
2008OTTA Václav 0 0 1 0 1 0 0 0 X 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 010TJ Kralupy 4/21  152
2006KORNEL Matěj 1 0 0 0 1 1 0 1 1 X 1 1 1 1 0 0 1 0 0 1 1 0 1 1 1 011LSK 15/10  229
2006LIŠKA Lukáš 0 0 0 1 1 0 0 1 1 0 X 0 1 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 1 1 012LSK 11/14  201
2007MAJSTRTYSZIN Aleš 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0 1 X 0 1 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 113LSK 8/17  180
2009BURGET Šimon 0 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 1 X 0 0 0 1 0 1 0 0 0 1 0 0 014TJ Dukla Praha 7/18  173
2009POLÁČEK Benjamin 0 1 1 0 0 0 1 0 1 0 1 0 1 X 0 1 0 0 0 0 1 1 1 0 1 015TJ Dukla Praha 11/14  201
2005ŠVARC Kryštof 0 0 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 X 1 0 1 1 1 1 1 0 0 1 016TJ Dukla Praha 17/8  243
2008NOVOTNÝ Alex 0 0 0 1 0 0 1 1 1 1 0 1 1 0 0 X 0 1 0 1 1 1 0 1 0 017SC Bystřice 12/13  208
2008SAMIEC Jakub 0 1 0 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 X 0 1 1 1 1 1 1 1 118SC Bystřice 19/6  257
2007KLÍMA Ladislav Matyáš 0 1 0 1 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 1 X 1 1 0 1 0 1 1 019TJ Dukla Praha 15/10  229
2007RAŠKA Tobias 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 0 0 X 0 1 1 1 1 1 120TJ Dukla Praha 19/6  257
2007ŠTEGMANN Matyáš 1 1 0 1 0 0 0 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 X 0 1 1 1 0 021TJ Dukla Praha 13/12  215
2005SLADKÝ Matěj 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 0 1 0 1 X 1 0 1 1 022PSC 8/17  180
2009SMÍŠEK Petr 0 0 0 0 1 1 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 X 1 0 1 023PSC 8/17  180
2009ŠKARDA Adam 0 0 1 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 0 X 1 0 024TJ Kralupy 10/15  194
2008PROCHÁZKA Vojtěch 0 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 X 1 125TJ LARS Kladno 10/15  194
2009RŮŽIČKA Ondřej 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 1 0 0 1 0 X 026VSK ČVUT 6/19  166
2006RŮŽIČKA Vojtěch 0 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 1 0 1 X27VSK ČVUT 18/7  250
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